

# TOTAL BLEND DENTINA

Światłoutwardzalny wodorotlenek wapnia  
Preparat w odcieniu zębiny

CE<sub>1011</sub>

PRZED UŻYCIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z PONIŻSZĄ INSTRUKCJĄ  
WYRÓB DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE PRZEZ LEKARZA STOMATOLOGA

**SKŁAD:** wodorotlenek wapnia, hydroksyapatyt, wypełniacz nieorganiczny, siarczan baru, inicjator polimeryzacji, barwnik.

## PRZEZNACZENIE

Wyrób TOTAL BLEND DENTINA przeznaczony jest do stosowania w trakcie leczenia stomatologicznego jako materiał do czasowych wypełnień głębokich ubytków, np. w metodzie przykrycia pośredniego miazgi.

Wyrób stanowi także szczelne czasowe zabezpieczenie ubytku, wkładek dokończeniowych, działa remineralizująco na zębinę. pH=12

## SPOSÓB UŻYCIA

Na strzykawkę z wyrobem umieścić załączony aplikator.

Nałożyć cienką warstwę wyrobu na pole zabiegowe – max. 0,2 mm, utwardzać światłem 30 sek. W razie potrzeby zaaplikować kolejną warstwę i powtórzyć utwardzanie światłem.

Wyrób przeznaczony jest do wielorazowego użycia, natomiast aplikator służy do użycia jednorazowego. Wielokrotne użycie aplikatora może stwarzać ryzyko wtórnego zakażenia.

## PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować wyrobu u pacjentów z nadwrażliwością na składniki preparatu.

## ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Podczas pracy z wyrobem stosować koferdam. Stosować rękawiczki, okulary ochronne i odzież ochronną. Może powodować podrażnienia skóry. Działa drażniąco na błony śluzowe jamy ustnej i oczy. W razie kontaktu natychmiast spłukać dużą ilością wody i skontaktować się z lekarzem. W razie spożycia wypić dużą ilość wody, nie zmuszać do wymiotów. Skontaktować się z lekarzem.

## PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25 °C.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Termin przydatności do użycia znajduje się na opakowaniu bezpośrednim.

Po otwarciu opakowania okres ważności nie ulega zmianie pod warunkiem szczelnego zamykania po każdorazowym użyciu.

Chronić przed działaniem promieni słonecznych.

## POSTĘPOWANIE Z OPAKOWANIAMI PO WYROBIE

Zużyte opakowania należy przekazać do utylizacji lub zwrócić do wytwórcy.

## OPAKOWANIE

Strzykawka zawierająca 0,5 g lub 1,5 g preparatu, aplikatory jednorazowe.



PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski  
37-450 Stalowa Wola, Polska  
ul. Kwiatkowskiego 1  
Tel/fax 0048 15 842-35-85

Data ostatniej aktualizacji: 18.04.2012